平成２７年３月３０日

各  位

                                         会 社 名 ホッカンホールディングス株式会社

                                         代表者名 代表取締役社長 工藤常史

                                         （コード番号 ５９０２ 東証１部，札証）

                                         問合せ先 取締役 武田卓也

                                              （ＴＥＬ ０３－３２１３－５１１１）

株式会社日本キャンパックの人事異動について

 当社子会社の株式会社日本キャンパックの平成２７年３月２７日開催の取締役会にて、下記の通り平

成２７年４月 １日付ならびに４月１７日付の人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成２７年４月１日付

新 役 職 名

氏   名

旧 役 職 名

取締役執行役員

   技術部、品質保証部、食品安全推

進室担当

   増 田  哲 二

取締役執行役員

技術部、品質保証部、食品安全推

進室担当

兼食品安全推進室長

執行役員

   生産副本部長

田 嶋  重 夫

 執行役員

   生産副本部長

   兼利根川工場長

食品安全推進室長

笹 部  公 寿

   食品安全推進室部付部長

   利根川工場長

   堀 越   勝

赤城副工場長

２．平成２７年４月１７日付

 取締役執行役員

  物流部、事業開発部担当

兼物流部長

  針ヶ谷 和巳

 取締役執行役員

  物流部担当・物流部長

  兼事業開発部担当・事業開発部

長

 執行役員

   生産副本部長

   兼生産統括部長

    田 嶋 重 夫

 執行役員

    生産副本部長

 執行役員

  事業開発部長

野 村 英 男

 執行役員

  日本ｷｬﾝﾊﾟｯｸ・ﾏﾚｰｼｱ 社長

 日本ｷｬﾝﾊﾟｯｸ・ﾏﾚｰｼｱ 社長

  金 子 定 夫

  生産統括部長

                                        以 上